


VO, poskytovatel a Zkoušející se při plnění závazků vyplývajících Z této smlouvy zavazují jednat V 

souladu S etickými zásadami podnikání a dodržovat veškeré tuzemské i Zahraniční protikorupční 

právní předpisy, které Zakazují korupci veřejných činitelů. 

VO, poskytovatel a Zkoušející souhlasí S tím, že oni sami a případně ani jejich statutární orgány nebo 
Členové Statutárních orgánů, vedoucí pracovníci, zaměstnanci, Zástupci nebo subdodavatelé přímo 
nebo nepřímo neprovedou, neslíbí ani neschválí provedení jakékoliv platby finanční částky, ani 

nedarují, nepřislíbí darovat nebo neschválí darování čehokoliv hodnotného státnímu úředníkovi, 

Zdravotnickému odborníkovi či osobě Spřízněné se zdravotnickým zařízením za účelem získání nebo 
udržení zakázky či zajištění neoprávněné výhody ve prospěch VO. V0, poskytovatel a Zkoušející tímto 
potvrzují, že oni a případně ani jejich statutární orgány nebo členové Statutárních orgánů, vedoucí 
pracovníci, zaměstnanci, zástupci nebo subdodavatelé neprovedli před datem této smlouvy žádnou 
platbu, neudělili souhlas, neučinili slib ani neposkytli dar povahy uvedené v tomto článku. 

Porušení podmínek tohoto Článku 1.2.(f) ze strany poskytovatele nebo Zkoušejícího bude považováno 
za závažné porušení této smlouvy a V0 může kdykoliv tuto Smlouvu s okamžitou účinností ukončit, 
aniž by měl poskytovatel nebo Zkoušející možnost toto porušení napravit, a to na základě písemné 
výpovědi. 

Poskytovatel ani Zkoušející nepostoupí, nepřevede ani jinak nebude disponovat S právy a 

povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu VO. Poskytovatel a 

Zkoušející se Zavazuji, že tuto smlouvu nepostoupí bez předchozího písemného souhlasu V0. 

Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy a po dobu sedmi (7) let po jejím skončení 
povede úplné a přesné účetní knihy a záznamy a bude uchovávat případné smlouvy vykazující 
všechny jeho výdaje, náklady a úkony v souvislosti s touto smlouvou, a na základě žádosti VO nebo 
jejich zástupců, učiněné nejméně pět (5) dnů předem, předloží ke kontrole tyto knihy, záznamy a 

smlouvy vrozsahu výhradně týkajícím se konkrétních výdajů, nákladů a úkonů provedených při 

plnění této smlouvy, v rámci běžné pracovní doby. Poskytovatel zajistí, aby tyto účetní knihy a 

záznamy byly pro daný účel dostatečné, a umožnily tak VO, aby ověříla dodržování výše uvedených 
ustanovení této smlouvy. VO ani jeho zástupci nemají v žádném případě právo kontrolovat účetnictví 
a dotčené evidence poskytovatele jako celek. 

In 

Na základě požadavku Zadavatele studie se tímto dodatkem smlouvy přidává do smlouvy nová 
Příloha B S názvem ,,Informace o zpracování osobních údajů", a Zkoušející se zavazuje Přílohu B 

podepsat. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.








